
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ev. č. objednatele: 62-2-7117/2020

č. zhotovitele: 168 20

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. XI. odst. 5 smlouvy o dílo (dále jen

,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 207
ybiaiuv

(dále jen ,,objednatel")

a

MSO servis spol. s
Sídlo:

r.o.

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov .
49971379
CZ49971379

518615196
bh7rhj7

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V.1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 17. 9.
2020 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-7117/2020, ev. č.
zhotovitele 168 20 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných stavebních prací v celkové hodnotě vIcepracI
131 887,58 KČ VC. DPH (což je 108 998,- KČ bez DPH) se v návaznosti na položkový
rozpočet dodatečných prací mění ČI. V. odst. 1 smlouvy, a to tak, že cena díla se
zvyšuje o 131 887,58 Kč vC. DPH (což je 108 998,- KČ bez DPH) - takto:

l



,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 2 601 998 KČ bez DPH (slovy:
dvami/ionyšestsetiednatis/cdevětsetdevadesátosm korun českých) jako cenu nejvýše
přípustnou, tj. 3 148 417,58 KČ s DPH (slovy:
třimi/iony/ednostočtyřicetosmtisĹcčtyřistasedmnáct korun českých padesátosm haléřů),
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy."

3, Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.

3. Strany připojují po řádném přečteni obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

4. Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující dokumenty:
Příloha č. l: položkový rozpočet

25 -11- 2029
V Brně dne ............ v Kyjově dne ,?3 /'/ 2(u,í)
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položkový rozpočet stavby

Q
Stavba: 168 20 HS Blansko - oprava 1.NP, CHTS

objekt: 03 Vícepráce

Rozpočet: 07 Vícepráce

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
697 01 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 16 529,21

PSV 44 610,79

MON 47 858,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 108 998,00

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 108 998,00 CZK

Základní DPH 21 % 22 889,58 CZK

Cena celkem s DPH 131 887,58 czk
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 076,00 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 6 789,60 6

64 výplně otvorů HSV 5 000,00 5

90 Ostatní práce HSV 1 264,49 1

96 Bourání konstrukci HSV 589,40 1

970 Jádrové vrtáni HSV 1 380,90 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 146,20 O

766 Konstrukce truhlářské PSV 15 879,65 15

769 Otvorové prvky z plastu PSV 24 656,14 23

783 Nátěry PSV 900,00 1

784 Malby PSV 3 175,00 3

M21 Elektromontáže MON 47 858,00 44

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 282,62 O

Cena celkem 108 998,00 100
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S: 168 20 HS Blansko - oprava 1.NP, CHTS

O: 03 Vícepráce

R: 07 Vícepráce

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 076,00

1 317121047RT4 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm kus 1,00000 1 076,00 l 076,00
překlad nenosný NEP 15 p4,4 124 x 24,9 x 15 cm

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 789,60
2j602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušt'ka vrstvy 4 mm m2 14,40OOO| 168,00 2 419,20
3|602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2 14,40000j 30,00 432,00
4'612481211RT2 Montáž výztužné sÍtě(per|inky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2 14,40000 273,50 3 938,40

výztužné sItě a stěrkového tmelu

Díl: 64 výplně otvorů 5 000,00
5'642944121RU5 'Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně kus 1,00000| 2 550,00 2 550,00

dodávky zárubně 90x197x16 cm , i
6 '642944121 RU4 Osazení ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 včetně kus , 1,00000: 2 450,00, 2 450,00

dodávky zárubně 80X197X16 cm

Díl: 90 Ostatní práce 1 264,49
7'210021511R00 Těsněni svislého prostupu kus 1,00OOO| 1 264,49 1 264,49

Díl: 96 Bouráni konstrukci 589,40
8 968071125R00 Vyvěšeni, zavěšení kovových křídel dveří pI 2 m2 kus 1,00000, 29,40 29,40
9 |968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pI, do 2 m2 l m2 1,60000, 350,00' 560,00

Díl: 970 Jádrové vrtáni 1 380,90
10|970051100R00 Vrtáni jádrové do Zb do d 100 mm m 0,30000 2 590,00 777,00
1 1 ,970056100R00 Příplatek za jádr vrt stropu v Zb do d 100 mm m 0,30000 1 332,00 399,60
12 970058100R00 Přip.za ti. armat.nad 15mm jádr.vrt. Zb do d 100mm ' m 0,30000' 681,00 204,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 146,20
13 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,30458 480,00 146,20

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 15 879,65
14 !766661122R00 Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00000| 900,00, 900,00
15|766661413R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm ! kus , 1,00000! 900,OO| 900,00

161 766669117R00 Dokováni samozavirače na ocelovou zárubeň l kus 1,00000) 350,00 350,00
17 766670021R00 Montáž kliky a štítku ' kus 2,00000, 135,00 270,00
18, 54914591R Kliky se štítem dveř. klič kus 2,00000j 420,00, 840,00
19!54917040R Zavírač dveří hydraulický kus , 1,00000: 1 900,00| 1 900,00
20Í 54926045R Zámek stavební vložkový lip l kus l 2,000oo| 243,00j 486,00

21 611601204R Dveře vnitřní CPL plné 1kř. 90X197 cm, lehčená DTD kus 1,00000! 2 880,001 2 880,00
22j61165611R Dveře protipožární EI30 plné 80X197 cm CPL l kus 1,000001 7 254,00| 7 254,00
23 ,998766101 ROD Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m l t ' 0,05110' 1 950,00 99,65

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 24 656,14
24 j766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním ! m 5,60000j 730,00 4 088,00
25 j61196004x Plastové vstupní dveř, 900/2100 mm l kus 1,00000| 19 850,00, 19 850,00
26 !998769201T00 Přesun hmot pro plastové a hlinIkové výplně otvorů l % 239,38000 3,00 718,14

Díl: 783 Nátěry 900,00
27|783921800T00 Nátěr syntetický zárubní 2x kus 1,00000| 450,00i 450,00
28j783921800T00 Nátěr syntetický zárubní 2x kus 1,00000j 450,00| 450,00

Díl: 784 Malby 3 175,00
29 :784450020RAO Malba ze směsi, penetrace lx, bílá 2x ! m2 50,00000! 63,50| 3 175,00

Díl: M21 Elektromontáže 47 858,00
30 210802338RT1 'Šňůra CYSY 3 x 1,50 mm2 pevně uložená včetně m 70,00000' 57,90 4 053,00

dodávky šňůry
31 220264112R00 Kabel.žlab drátěný s integr.spojkou DZl 60x100 mm ! m 5,00000! 372,501 1 862,50
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položkový rozpočet
S: 168 20 HS Blansko - oprava 1.NP, CHTS

O: 03 Vícepráce

R: 07 Vícepráce

P.č. Číslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
32 222260603R00 Lišta vkládací 20x20, na úchyt.body, zavÍčkováni m 20,00000 86,90 1 738,00
33 0050R Drobný materiál + pomocné práce soubor 1,00000 2 590,50 2 590,50
34 222280215R01 Kabel UTP kat.6 v trubkách včetně dodávky kabelu UTP6- m 650,00000 39,00 25 350,00

22x80
35 222290007R01 Zásuvka 2xRj45 UTP kat.6 pod omítku včetně dodávky l kus 3,00000' 398,00 1 194,00

zásuvky
36|900 V02 HZS Stavební výpomoci , h 30,00000 369,00' 11 070,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 282,62
37j979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l t 0,12749i 278,00i 35,44
38 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t ' 2,42229: 17,30 41,91
39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,12749| 240,00, 30,60
40: 979082121 ROD Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,50996, 120,00' 61,20
41 979087112R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky l t 0,12749 140,00: 17,85
42 979093111R00 UloženI suti na skládku bez zhutněni t 0,12749j 20,00 2,55
43 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,12749| 730,001 93,07
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